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
00-98.

ДОМ, на ул. Пушкина, деревянный, свет, 
вода, газ природный к плите, участок 
10 соток, 225000000 руб. Тел. 8-033-
312-92-95.

ДОМ, в д. Новая Стража, деревянный, в 
доме вода, на улице погреб, сарай, 
большой огород, цена при осмотре. 
Тел. 8-025-792-95-76.

ДОМ, в р-не Альбертин, на ул. Советских 
Пограничников, 7, 11 соток земли, 
газ подведён к дому, центральный 
водопровод рядом, колодец, цена 
договорная. Тел. 8-044-450-86-54, 
3-18-73.

ДОМ, в центре Слонима, участок 6 соток, 
приватизирован, все коммуникации, 
или обменяю на 3-комн. квартиру. 
Тел. 8-029-743-22-29.

ДОМ, на ул. Кирова, р-н СШ №2, новый, 
жилой, общ. пл. 83,2 м2, большой 
участок, баня, гараж 70 м2, 2 ворот, 
цена договорная, возможен обмен. 
Тел. 8-029-947-14-77.

ДОМ, на ул. Минский тракт, деревянный, 
все коммуникации, хоз. постройки, 
рядом река и озеро, или обмен на 
квартиру в г. Гродно. Тел. 8-029-786-
48-14, 8-029-788-11-62.

1/3 ДОМА, на ул. Космонавтов, общ. 
пл. 30 м2, газ, вода, канализация, 
200000000 руб., торг уместен. Тел. 
8-029-288-17-79.

ЗДАНИЕ в г. Слониме, на ул. Ершова, 
56А, 110 м2, или сдам в аренду. Тел. 
8-029-586-09-88. 

КОТТЕДЖ, в г.п. Жировичи, 2-этажный, 
или обменяю на бус Т-4, 2000 г.в., с 
доплатой. Тел. 8-025-530-66-16.

ПОЛДОМА в г. Слониме, на ул. Кар-
бышева, или обмен на квартиру 
1-комн. Тел. 8-01562-5-20-46,8-029-
970-36-67.

квартиру 

КВАРТИРУ 2-комн., возле лесхоза, на 

ул. Космонавтов, 36, 2-й этаж, общ. 

пл. 48 м2, свет, вода, газ, котёл, печь 

хорошая, с/у отсутствует, 2 сарая, 

огород, без ремонта, 255000000 

руб., торг при осмотре. Тел. 8-044-

757-56-44, 8-029-884-37-58.

КВАРТИРУ 1 комн., в 7-квартирном 
доме, отдельный вход, общ. пл. 20 м2, 
огород, дощатый сарай, газовое ото-
пление, вода, телефон, центральная 
канализация, котёл, колонка, нет ван-
ны. Тел. 6-50-04, 8-029-976-46-01.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Доватора, 7, 
4/9, 40/17/9 м2, без ремонта, торг. Тел. 
8-029-672-09-56.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре, со всеми 
удобствами, пл. 27 м2. Тел. 8-029-
679-18-99.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 1-й 
этаж, без балкона, рядом «Евроопт», 
садик, банк, 322500000 руб., торг 
при осмотре. Тел. 8-044-784-81-52, 
6-71-50.

КВАРТИРУ, на ул. Красноармейской, 
д. 85, 2-й этаж, с мебелью, имеется 
подвал. Тел. 4-60-65, 8-029-281-86-
14, 8-029-281-86-26.

КВАРТИРУ 2-комн. Тел. 8-029-962-
82-75.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 3-й этаж, 
комнаты изолированные, общ. пл. 47 
м2, жил 29 м2, с/у раздельный, без 
ремонта, 400000000 руб. Тел. 5-03-
23, 8-029-174-41-06.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 
Крайнего, 27, 4-й этаж, общ. пл. 44 
м2, с/у совмещён, без ремонта, цена 
договорная. Тел. 8-029-288-14-94, 
6-27-52.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

6-й этаж, общ. пл. 47,7 м2, в хор. 
состоянии, в доме после тепловой 
модернизации. Тел. 8-029-166-28-27.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополёвой, 
д. 27/2, 9-й этаж 9-эт. дома, пл. 
53/17/12/9 м2, без ремонта. Тел. 
8-044-588-95-66.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 4-й этаж, 1 
балкон, цена при осмотре. Тел. 8-029-
286-65-23, 4-16-05 (после 19.00).

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 1-й 
этаж 5-эт. дома, общ. пл. 49,1 м2. Тел. 
8-029-783-11-40. 

КВАРТИРУ 2-комн., в 4-квартирном 
доме, на ул. Школьной (возле рынка). 
Тел. 8-029-345-19-42, 8-029-615-
22-36.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Шоссейной, 
1-й этаж 9-эт. дома, с лоджией. Тел. 
5-80-59, 8-029-340-58-78.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 
Хлюпина, д. 4, кв. 53, 4-й этаж 5-эт. 
дома. Тел. 8-029-618-31-82. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, д. 
65, 2-й этаж 3-эт. дома, срочно. Тел. 
8-025-637-02-57.

КВАРТИРУ 2-комн., общ. пл. 52,5 м2, 
жил. пл. 17 м2 и 14 м2, кладовки, 
подвал. Тел. 8-029-680-76-35, 8-029-
625-17-92, 3-94-70.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 5-й этаж, 
общ. пл. 44,2 м2, жил. пл. 34,0 м2. Тел. 
8-029-386-69-53.

КВАРТИРУ 3-комн., на Ф. Скорины, 2-й 
этаж 5-эт. дома, общ. пл. 62,7 м2, жил. 
пл. 39,7 м2, кухня 8 м2. Тел. 8-029-
784-78-70.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 
3-й этаж, общ. пл. 71 м2 жил. пл. 44,3 
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
ЧТУП «ЕршТрансСервис», УНП 590789373
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КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
4-й этаж, торг уместен. Тел. 8-029-
211-37-61.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 5-й 
этаж, пл. 76 м2/50 м2, без ремонта, 
цена при осмотре. Тел. 8-029-962-57-
80 (звонить после 15.00).

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 5-й 
этаж 5-эт. дома, общ. пл. 86,3 м2, 
чешской планировки, без ремонта, 
2 балкона, 3 кладовки, или меняю на 
квартиру 2-комн. или 1-комн. + допла-
та. Тел. 8-029-581-91-67.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, сроч-
ная продажа. Тел. 8-025-504-54-11, 
8-044-486-85-95, 8-029-587-10-89.

гараж, участок

ГАРАЖ в кооперативе "Заозерный". Тел. 
8-029-783-40-14. 

ГАРАЖ в кооперативе «Звёздный», есть 
смотровая яма, подвал на весь гараж. 
Тел. 6-50-04, 8-029-976-46-01.

ГАРАЖ ГСК «Заозерный», яма, свет. Тел. 
8-029-869-70-44.

ГАРАЖ, ГСК «Эдельвейс», свет, яма, 
подвал, 4х6 м, гараж, ГСК «Звёздный», 
яма, подвал. Тел. 4-20-35, 8-029-314-
20-35.

ГАРА Ж, в ГСК «Гарнизонный», свет, 
подвал. Тел. 8-029-394-70-56, 8-029-
830-10-01.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», 60000000 руб. 
Тел. 8-029-324-80-28.

ГАРАЖ «Заозёрный», подвал, яма, свет. 
Тел. 8-029-585-87-71.

ГАРАЖ ГСК «Гарнизонный», срочно, 55 
млн. руб. Тел. 8-029-318-49-70.

ГАРАЖ, свет, яма, подвал. Тел. 8-044-
558-30-25.

УЧАСТОК дачный, 7,8 сотки, в р-не Ло-
базовки, имеются посадки кустов, 
деревьев, без домика. Тел. 5-20-51, 
8-044-534-88-95.

УЧАСТОК, в центре города, 10 соток. Тел. 
5-90-97, 8-029-625-26-02.

УЧАСТОК дачный, р-н «Дубино», 8,85 
сотки, ухоженный, есть вода, сарай, 
цена договорная. Тел. 6-04-02, 8-029-
885-89-85.

УЧАСТОК земельный, в центре, 6 со-
ток, с домом под снос, имеются все 
коммуникации. Тел. 4-42-22, 8-029-
666-89-84.

авто

АУДИ-А6-С5, 1999 г.в., 1,9 Д, синий, 

231 000 км пробега, не насос, форсун-

ка, заменены все расходники, зимняя 

резина, чистый и аккуратный салон, 

отличное состояние, цена договор-

ная. Тел. 8-029-282-27-95.

АУДИ-А6, 1995 г.в., 2,0 Б, белый седан, 

очень хорошее состояние, 75000000 

руб. Тел. 8-029-280-80-51, 8-029-330-

87-09, 8-025-998-80-68.

АУДИ-А6-С4, 1995 г.в., 1,9 TDI + комплект 

летней резины на л/д, торг. Тел. 8-029-

320-05-24, 8-033-349-96-19.

АУДИ-80, 1993 г.в., 1,9 ТДi, универсал, 

коричневый. Тел. 8-029-784-76-91.

АУДИ-80-В-3, 1990 г.в., 1,6 ТДi, расход 5 

л на 100 км, 37500000 руб. Тел. 8-029-

383-90-77.

АУДИ-А-6, 1997 г.в., 2,5 TDi, серебрис-

тый, универсал, кожа и всё остальное. 

Тел. 8-029-643-92-51.

АУДИ-80-В-3, 1988 г.в., 1,8 Б, газ метан, 

серый металлик, ц/з, сигнализация, 

люк, цена при осмотре. Тел. 8-029-

583-23-50, 8-044-532-54-28.

АУДИ-80, 1985 г.в., 1,8 Б, коричневый, 

седан, 5-МКП, новая АКБ, генера-

тор и мн. др., в хорошем состоянии, 

180000000 руб. Тел. 8-029-647-10-78, 

8-029-364-01-45.

АУДИ-100, 1990 г.в., 1,8 ГБ. Тел. 8-044-

728-90-65.

АУДИ-100, 1984 г.в., 2,0 Д, цена договор-

ная. Тел. 8-029-955-76-27.

АУДИ-100-С-4, 1991 г.в., 2,4 Д, чёрный, 

седан, ц/з, сигнализация, фаркоп, 

салон кожа, 75000000 руб. Тел. 8-029-

787-24-66.

АУДИ-100-С-4, 2,0 Б, синий, ц/з, э/л, 

фаркоп, са лон велюровый, MP3 

музыка, ABS, г/у, противотуманные 

фары. Тел. 8-029-365-41-88, 8-029-

585-22-67.

АУДИ-100, 1986 г.в., 1,9 Б, 27000000 руб., 

срочно, торг. Тел. 8-029-926-87-98.

ВОЛГА-3110, 2000 г.в., пробег 37000 км, 

цена договорная. Тел. 5-04-06.

ВОЛЬВО-440, 1994 г.в., 1,8 Б, пробег 

150000 км, 15000000 руб. Тел. 8-029-

920-16-37.

ЗИЛ-130 ММ3555, самосвал, 1981 г.в., 

ГБ + шины новые и б/у + двигатель + 

др. запчасти. Тел. 8-029-393-45-99.

КИА-ШУМА, 2000 г.в., 1,8 Б, фиолетовый 

металлик, хэтчбек, ц/з, полный э/п, 

кондиционер, расход 5,5/100 л, в отл. 

сост. Тел. 8-029-903-44-71.

КРАЙСЛЕР-НЕОН, 2001 г.в., 2,0 Б, тем-

но-синий металлик, автомат, кожа, 

кондиционер и т. д., 45000000 руб., 

срочно. Тел. 8-029-586-03-17.

НИССАН-БЛЮБЕРД, 1989 г.в., 2,0 Д, 

АКБ новый, ГРМ заменен, к узов 

идеальный, 15000000 руб., торг. Тел. 

8-033-382-72-16.
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